
 

 

UCHWAŁA NR VIII/71/2025 

RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę miesięczną dla sołtysów w wysokości 600 zł.  

2. Dieta przysługująca sołtysowi za dany miesiąc, podlega zmniejszeniu o 10 % za nieobecność na zebraniu 

wiejskim. 

3. Podstawą do ustalenia wysokości należnej diety w danym miesiącu stanowi udział sołtysa w zabraniu 

wiejskim oraz wykonywanie innych obowiązków wynikających z funkcji sołtysa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/217/2021 Rady Gminy w Połajewie z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2025 r.     

      

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sylwia Skrzypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3335


		2025-04-10T10:37:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




